
 お取引先様各位 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対応について 

 

２０２０年４月２４日 

 株式会社 水 上  

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大が続く状況を鑑み、社内外の感染被害抑

止と、お取引先の皆様ならびに全従業員の安全確保の観点から、引き続き下記の

通り対応させていただく運びとなりました。 

 

◆短縮業務・出勤調整 

◆外回り営業活動の当面の自粛 

◆弊社への来訪ご遠慮のご依頼 

 

電話・ＦＡＸ等による受発注並びに、自社便配達、運送便出荷については、

緊急事態宣言以降の対応通り行います。 

また、短縮業務を実施しておりますので、お電話につきましては 

【午前 10：00～午後 16：00】 とさせていただきます。 

 

ご不便をおかけ致しますが、皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、よろし

くお願い申しあげます。 

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問合せくださいま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

※本日時点での実施を決定しております。 

以降につきましては、状況を鑑みながら随時対応して参ります。 

再開の時は、また改めてご連絡をさせていただきます。 


